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VENDIM | ASAMBLESE SE ORTAKEVE

date 20/06 /2023

Shogéria “ INTERINVEST ALBANIAN GROUP“shpk me ortaké te saj: Z. Bujar Bendo, Z.Hergys
Rreli, dhe ZNelsi Gega i cili eshte edhe perfagsues ligjor i shogerise , madhoré dhe me zotesi te ploté
juridike pér t€ vepruar, bazuar ne ligjin ,nr.9901, date 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”,i
ndryshuar, ligjin nr.9753, date 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit’, i ndryshuar, ligjin
nr.9920, date 19.05.2008 “Pér procedurat tatimore né Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar , neni 8,pika-
1,germa “b” dhe neni-33/1 te ligjit nr.8438 date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat’, i ndryshuar,ligjin
nr. 25/2019,"Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” ,mori ne shqyrtim rendin e dites per miratimin e
llogarive vjetore te ushtrimit 2022 dhe destinimin e rezultatit ushtrimor .

Ne vijim te sa me siper :
VENDOSI

1. Miratimin e Pasgyrave Financiare te vitit 2022 dhe rezultatit ushtrimor sipas pasqyres se PASH-it.

2. Humbja ushtrimore ne vieren 18.438 leke do te mbulohet nga fitimet e periudhave te ardhshme .

3. Depozitimin e vendimit te shogerise ne regjistrin tregtar QKB ( e-albania) dhe prane Drejtorise
Rajonale Tatimore ,Tirane.
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